Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.2.01 Acabados textiles 9,012.84

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 70,682.00

Total 79,694.84

**Setenta y nueve  mil seiscientos noventa y cuatro con 84/100 (79,694.84)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0216.01.0006.661-Versión 1 79,694.84

Monto de Compromiso
25/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131801872 Grupo Mago MSG, SRL 79,694.84

Total 79,694.84

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: